14-02-2024 19:05:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário haja vista a necessidade da comunidade local em terem acesso ao
transporte.

O ônibus não passa na avenida e nas mediações do Assentamento e o ponto mais próximo fica a mais de
1km.

Contamos com a colaboração dos nobres pares para que o requerimento seja aprovado.

Moradores da região solicitam extensão da linha de ônibus T102 Canaã passando pela Avenida Galassi e
próximo ao Assentamento Irmã Dulce.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

AVENIDA GALASSI, SANTO ANTÔNIO, 38.412-482, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 18/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total